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$2,295,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,295,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,295,000.00$0.00

$1,995,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,995,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,995,000.00$0.00

$1,995,000.001130   Sueldos base al personal permanente $1,995,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,995,000.00$0.00

$1,995,000.001131   Sueldos base al personal permanente $1,995,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,995,000.00$0.00

$300,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$957,500.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $957,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $957,500.00$0.00

$645,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $645,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $645,000.00$0.00

$640,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $640,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $640,000.00$0.00

$640,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $640,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $640,000.00$0.00

$5,000.002160   Material de limpieza $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002161   Material de limpieza $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002210   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002211   Productos alimenticios para personas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$45,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,000.00$0.00

$25,000.002420   Cemento y productos de concreto $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.002421   Cemento y productos de concreto $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$20,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$210,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210,000.00$0.00

$210,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210,000.00$0.00

$210,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210,000.00$0.00

$40,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$12,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.00$0.00

$12,500.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.00$0.00

$12,500.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.00$0.00

$3,362,260.003000 SERVICIOS GENERALES $3,362,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,362,260.00$0.00

$2,970,260.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,970,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,970,260.00$0.00

$2,959,260.003110   Energía eléctrica $2,959,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,959,260.00$0.00

$2,959,260.003111   Energía eléctrica $2,959,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,959,260.00$0.00
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$11,000.003140   Telefonia Tradicional $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$11,000.003141   Telefonía tradicional $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$62,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $62,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,000.00$0.00

$62,000.003210   Arrendamiento de terrenos $62,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,000.00$0.00

$62,000.003211   Arrendamiento de terrenos $62,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,000.00$0.00

$300,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$300,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300,000.00$0.00

$5,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003750   Viáticos en el pais $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003751   Viáticos en el país $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$25,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$25,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$0.00

$6,614,760.00  Total $6,614,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,614,760.00$0.00
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